
Vodní filtr WFST-1 proti usazování 

vodního kamene
Výrobce: Elmax

Kód EAN: 5907644300723

Popis

Vodní filtr pro ochranu pračky nebo myčky proti usazeniám vodního 

kamene

Vodní filtr WFST-1 chrání vaši pračku nebo myčku pomocí 

polifosfatové náplně. Táto reaguje s vápníkem a sloučeninami hořčíku 

a zabraňuje tvorbě usazenin vodního kamene. Váže taky sloučeniny 

železa a zabraňuje tvorbě červených skvrn.

Filtr se snadno montuje na ventil 3/4" před přívodní hadici na studenou 

vodu. Maximální teplota přívodní vody může být 30°C. Polifosfát totiž 

nesnáší vyšší teplotu. Max. tlak vody 6 barů.

Životnost filtru závisí na tvrdosti vody a počtu pracích, mycích cyklů . 

Běžně vydrží ½ až 1 rok (cca 250 cyklů).

Filtr vám pomůže prodloužit životnost vaši pračky nebo myčky . 

Napomáha taky k postupnému odstranění již existujících usazenin.

Jednoduchá montáž na univerzální přívod nevyžaduje žádné 

speciální nářadí a připojení k naprosté většině myček a praček 

prodávaných na našem trhu je jednoduché.

Parametry:

Výška 15,5 cm

Průměr 6 cm

Připojení 3/4"

Max. tlak 6 bar

RP - Recyklační poplatek

199,00 Kč

0,00 KčRP

DMOC


